adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição. 

2.8 - Havendo propostas iguais à menor já ofertada, prevalecerá aquela que for recebida 

primeiro. 

3 – VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

3.1 – O valor estimado da contratação perfaz a monta de R$ 63.946,46 (sessenta e três mil 

novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos). 

3.1.1 – Os menores valores por item são: 

ITEM QTDE UM ESPECIFICAÇÃO Preço 

Item 

Preço Total 

0001 80 UN AGENDA - TIPO: ANUAL 

EXECUTIVA, CAPA: EM 

PAPELAO PRENSADO, 

REVESTIDA MATERIAL 

SINTETICO, COR: